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Po słowackiej stronie Tatr 

Cena zawiera:  

- transport, opłaty drogowe i parkingowe  

- opiekę pilota podczas całej trasy  

- usługę przewodnika 

- ubezpieczenie NNW i KL 

  

Termin: 21.10.2023 

 

Cena: 160zł + 25euro (bilety wstępu)* 

 

*cena od osoby przy 45 uczestnikach 

 

Proponowany program  
Przejazd w godzinach porannych na Słowację. Pierwszym 
punktem programu będzie Jaskinia Bielańska (Belianska 
jaskyňa). Jest to jedna z najczęściej odwiedzanych 
udostępnionych jaskiń na Słowacji. Oprócz dziwacznych form 
skalnych jest znana również dzięki bogactwu występowania 
kalcytowej sintrowej ornamentyki. Pomimo faktu, że 
zainteresowanie atrakcjami przyrodniczymi jaskini trwa od 
ponad 125 lat, okoliczności jej powstawania nie są do dziś 
w pełni wyjaśnione. Podczas zwiedzania warto zwrócić uwagę 
na naciekowe wodospady oraz pagodowe stalagmity, jeziorka 
i inne interesujące formy jaskiniowych ozdób. Jednym 
z przystanków podczas trasy zwiedzania jest Śpiewalnia - 
Hudobná sieň, którą tak nazwano dzięki dźwiękom, jakie 
wydają kropelki spadającej wody na powierzchnię jeziorka. 
w tej sali, z powodu wyśmienitych warunków akustycznych, 
są organizowane koncerty muzyki poważnej.  
Informacje praktyczne: Okrężna trasa turystyczna ma długość 1370 m, 

przewyższenie 125 m. Na trasie jest 860 schodów. Zwiedzanie zajmuje około 70 

minut. Temperatura powietrza waha się od  5 do 6,3°C.  
Następnie Destylarnia Nestville. Poznamy historię 
tradycyjnego rzemiosła ludowego i gorzelnictwa północnego 
Spisza od XII wieku do współczesności. Wystawy Gorzelni 
Nestville składają się z trzech części:  Historycznej - gdzie 
pokazane są przykłady rzemiosła ludowego związanego 
z gorzelnictwem; Nowoczesnej, która reprezentuje jedną 
z najnowocześniejszych rafinerii do produkcji alkoholu 
w Europie oraz Tradycyjnej, czyli Sali Degustacyjnej 
z ręcznie rzeźbionym wizerunkiem i magazynami do 
dojrzewania whisky. To właśnie w tej części wystawy 
degustowana jest pierwsza słowacka whisky Nestville. Na 
zakończenie zwiedzania degustacja czterech produktów 
Nestville Distillery, które zadowoli nawet najbardziej 
wymagające podniebienia. Powrót w godzinach wieczornych.  
 
* program zwiedzania przewiduje czas wolny na odpoczynek, zakup pamiątek, obiad czy kawę 


